
Ministerstvo dopravy České republiky 
 

P R O T O K O L  
 

o zkoušce odborné způsobilosti zkušebního komisaře pro účely prodloužení 
platnosti průkazu zkušebního komisaře 

 
Jméno, příjmení (titul):     
Datum narození:     

Stávající rozsah oprávnění:   

Požadovaný rozsah oprávnění: 

    

Název dílčí zkoušky Zkouška Opakovaná zkouška 
 

Písemná část Počet bodů Hodnocení Počet bodů Hodnocení 
Předpisy o provozu na pozemních komunikacích a 
zdravotnické přípravy (test)     

 

Ústní část Otázka číslo Hodnocení Otázka číslo Hodnocení 
Provádění zkoušky z předpisů o provozu na 
pozemních komunikacích     

Provádění zkoušky z předpisů souvisejících 
s předpisy o provozu na pozemních komunikacích     

Předpisy související s předpisy o provozu na 
pozemních komunikacích     

Ovládání a údržba vozidla     

Teorie řízení a zásady bezpečné jízdy     
   

Praktická část Skupina Hodnocení Skupina Hodnocení 

 
Praktické ovládání vozidla příslušné skupiny 
řidičského oprávnění 

    

    

    

    

    

    

 
Provádění zkoušky z praktické jízdy 
 s výcvikovým vozidlem 

    

    

    

    

    

    

ZKOUŠKA 

Datum zahájení:  Celkový prospěch u zkoušky: NEPROSPĚL 

Datum ukončení:    

Zkušební komise: Předseda:  Podpis:  

 Členové:  Podpis:  

  Podpis:  

  Podpis:   

  Podpis:  

  Podpis:  

    

 

Otisk úředního razítka 
 

 Podpis předsedy zkušební komise  

OPAKOVANÁ  ZKOUŠKA 

Datum zahájení:  Celkový prospěch u zkoušky:  

Datum ukončení:    

Zkušební komise: Předseda:  Podpis:  

 Členové:  Podpis:  

   Podpis: 
 

   Podpis: 
 

   Podpis: 
 

   Podpis: 
 

    
 

 

Otisk úředního razítka   Podpis předsedy zkušební komise  

    

Vydán průkaz zkušebního komisaře evidenční číslo:  s platností do:  

V rozsahu předmětů a skupin:   

 Předpisy o provozu na poz. komunikacích:  

 Ovládání a údržba vozidla:  

 Praktická jízda s výcvikovým vozidlem:  



OBSAH SPISU – ZKOUŠKA 
 

P.č. Název nebo popis dokumentu Datum vložení 
Počet 
listů 

Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 
Další záznamy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBSAH SPISU – OPAKOVANÁ ZKOUŠKA 
 

 Název nebo popis dokumentu Datum vložení 
Počet 
listů 

Podpis 

1 Protokol o přidělení čísla testu    

2 Protokol o výsledku testu    

3 Písemná příprava na ústní část zkoušky    

4 Záznam o zkoušce z praktické jízdy    

5 Příloha k protokolu – seznámení s hodnocením „NEPROSPĚL“    

6 Žádost o vydání*- prodloužení platnosti*- rozšíření* průkazu ZK    

7 Potvrzení o předání a převzetí průkazu a razítka ZK    

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 
Další záznamy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


